Межрегиональная общественная организация

«Ресурсный социально-правовой центр»

г. Армавир, ул. Луначарского, д. 310; тел. 8(86137) 3-28-02; е-mail: armorient@mail.ru

Директору МБОУ СОШ

Выселковского района

Краснодарского края

Председателя МОО «Ресурсный

социально-правовой центр»

Макаровой В.А.

Просим Вас проинформировать коллектив Вашего учреждения и родительское

сообщество о возможности принять участие в образовательной игре «Школа Рыбаков Фонда»

имени Льва Выготского, а также разместить информацию о конкурсе на сайте и социальных

сетях организации.

Цель конкурса – содействие развитию и распространению идей, ценностей и подходов

образования, ориентированного на семью и ребёнка, поддержка и развитие лучших

образовательных практик и методик, поощряющих участие родителей, студентов и выпускников

в образовании.

Приглашаем к участию в треке Лидер учителей, педагогов дополнительного образования,

родителей. А также в треке Команда образовательную организацию.

Сроки проведения конкурса: с 12 декабря 2022 года по 14 апреля 2023 года.

Участие в конкурсе – бесплатное.

50 победителей получат по 75 000 рублей, 100 лидеров бесплатно обучатся в Летней

школе. Для шести команд-победителей предусмотрено три гран-при по 1 млн рублей и три

гран-при на образовательный тур осенью 2023 года.

Принять участие в конкурсе можно по ссылке
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=op

erators&utm_content=yufo

Информация о конкурсе Приложение 1, Положение.

Региональный оператор

образовательной игры

«Школа Рыбаков Фонда»

имени Льва Выготского в ЮФО, СКФО                                                                  Макарова В.А.

тел. 8-938-518-14-84

      8-903-45-77-538

Исх. №547

от 19.01.2023 г.

mailto:armorient@mail.ru
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=operators&utm_content=yufo
https://rybakovschoolaward.ru/?utm_source=resourcecenter&utm_medium=email&utm_campaign=operators&utm_content=yufo